
PR-CE-00029472/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 384, DE 30 DE MAIO DE 2019.

A Secretária Estadual da Procuradoria da República no Estado do Ceará, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo inciso XVIII, do artigo 41, da Portaria MPF/SG nº 382, de

05/05/2015, de modo a cumprir o disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e na Portaria MPF/SG nº

174, de 20/03/2019, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores relacionados abaixo, como fiscais de contrato, no

âmbito de sua respectiva unidade de lotação:

Unidade Contrato Empresa/Objeto Fiscais Técnicos

PR/CE 21/2015

TICKET SOLUÇÕES HDFGT
S.A

Intermediação no fornecimento de
combustíveis e manutenção dos

veículos oficiais, com
monitoramento por cartão

magnético

Fiscal
Francisco Ivanísio Bezerra

Mat. 14969

Fiscal
Substituto

Raimundo Augusto
Alexandre de Moraes

Mat. 11484

Fiscais Administrativos

Fiscal
Antônio Freires Madeira 

Mat. 5582

Fiscal
Substituto

Adriano França Fontoura 
Mat. 12407

Art. 2º – Revogar a Portaria PR/CE nº 821/2017, publicada no DMPF-e nº 196/2017,

em 18/10/2017, pág. 32. 

CÍCERO ERIVELTHON GOMES DE MELO
Secretário Estadual da PR/CE

Portaria MPF/PRCE nº 757, de 02/10/2017

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 05 jun. 2019. Caderno 
administrativo, p. 37.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125955
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-06-05.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-06-05.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080

	MPF-PR/CE
	1o Termo Aditivo ao Contrato nº 10/2010
	0/1

